



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønne  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

**Tømrer- Snedkerfirma Bo H. Laursen ApS**

Skovgårdevej 15  
Vrinner  
8420 Knebel

**Årsrapport for 2017**

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08/05 2018

Bo Laursen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Tømrer- Snedkerfirma Bo H. Laursen ApS  
Skovgårdevej 15  
Vridders  
8420 Knebel

CVR. nr.: 32087892  
Stiftelsesdato: 30. marts 2009  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Bo H. Laursen

### Revisor

Djurs Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Føllevej 5  
8410 Rønde

### Pengeinstitut

Rønde Sparekasse  
Hovedgaden 33  
8410 Rønde

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i tømrer- og snedkerarbejde i forbindelse med såvel til- og ombygninger som reparationsarbejde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 362.398, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 1.768.274, og en egenkapital på kr. 761.702.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2017 - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		4.548.569	4.467.323
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-26.103	59.000
Andre driftsindtægter		10.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.707.355	-1.896.437
Andre eksterne omkostninger		-731.216	-645.045
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.093.895</b>	<b>1.984.841</b>
Personaleomkostninger	1	-1.612.904	-1.567.286
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.237	-14.770
<b>Driftsresultat</b>		<b>467.754</b>	<b>402.785</b>
Andre finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-2.256	-1.797
<b>Resultat før skat</b>		<b>465.498</b>	<b>400.989</b>
Skat af årets resultat		-103.100	-88.808
<b>Årets resultat</b>		<b>362.398</b>	<b>312.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	101.000
Overført resultat		256.598	211.181
<b>Resultatdisponering</b>		<b>362.398</b>	<b>312.181</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.400	36.637
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>23.400</b>	<b>36.637</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>23.400</b>	<b>36.637</b>
Råvarer og hjælpematerialer		61.238	62.119
<b>Varebeholdninger</b>		<b>61.238</b>	<b>62.119</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		492.266	340.028
Igangværende arbejder for fremmed regning		32.897	59.000
Udskudte skatteaktiver		11.686	16.586
Andre tilgodehavender		0	2.970
Periodeafgrænsningsposter		6.217	6.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>543.066</b>	<b>424.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.140.570</b>	<b>1.012.879</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.744.874</b>	<b>1.499.782</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.768.274</b>	<b>1.536.419</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	530.902	274.304
Udbytte for regnskabsåret	4	105.800	101.000
<b>Egenkapital</b>		<b>761.702</b>	<b>500.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.621	84.959
Selskabsskat		76.200	65.842
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		596.877	705.394
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		187.874	179.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.006.572</b>	<b>1.036.115</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.006.572</b>	<b>1.036.115</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.768.274</b>	<b>1.536.419</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.499.033	1.462.769
Pensioner	82.462	73.955
Andre omkostninger til social sikring	31.409	30.562
	<u>1.612.904</u>	<u>1.567.286</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

## 2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 3. Overført resultat

Saldo primo	274.304	63.123
Årets tilgang	256.598	211.181
<b>Saldo ultimo</b>	<u>530.902</u>	<u>274.304</u>

## 4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	101.000	100.000
Årets tilgang	105.800	101.000
Årets afgang	-101.000	-100.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>105.800</u>	<u>101.000</u>

## 5. Eventualforpligtelser

Der er 1 års opsigelse på lejemål vedrørende lokaler og leje af driftsmidler, i alt 282 tkr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.